
DIPUTACIÓ DE TARRAGONA 
ÀREA DE PERSONES I TALENT 
Planificació i Organització – Provisió 

 
 
PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ D'UNA BORSA DE TREBALL DE CARÀCTER 
ORDINARI DE TÈCNIC/A MITJÀ/ANA INFORMÀTICA (A2-A2L) – ANALISTA DE DADES, PER A LA 
UNITAT DE DADES I ANÀLISI – ÀREA D’INNOVACIÓ I TECNOLOGIA. (CONVOCATÒRIA 24-020) 

 
Resultats prova pràctica  
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades personals i garantia dels drets digitals, 
es publica el nom i cognoms i s'afegeix la quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, 
número d'identitat estranger, passaport o document equivalent. 
 

Cognoms, Nom Núm. d’identificació 
 
Resultats 

CABOT SANTAFE, SANDRA ***8352** No presentada 
CANALS ROS, JORDI ***7327** 40,2 
CIRÉ SEGURA, ALBERT ***3391** 42 
GARCÍA TIERNO, ANTONIO ***1948** No presentat 
GIRÓ SUBIRATS, ALBA ***3104** No presentada 
GODOY DOMINGUEZ, MARIA ALBA ***7708** 51 
GRACIA COLMENAREJO, ANNA ***8161** 45 
RAMOS NOLLA, JOAN ***8849** 37,8 
RIBAS DURAN, MARINA ***1937** 60 
SORRIUS MARTÍ, CRISTINA ***2255** 49,2 

 
Les persones aspirants que han superat la prova són convocades el dia 20 de març de 2025 per la 
realització del test psicotècnic, a les 8.30 hores a la -1.4 de la planta -1 del Palau de la Diputació de 
Tarragona (pg. Sant Antoni, núm. 100): 
 

Cognoms, Nom Núm. d’identificació 
CANALS ROS, JORDI ***7327** 
GIRÓ SUBIRATS, ALBA ***3104** 
GODOY DOMINGUEZ, MARIA ALBA ***7708** 
GRACIA COLMENAREJO, ANNA ***8161** 
RAMOS NOLLA, JOAN ***8849** 
RIBAS DURAN, MARINA ***1937** 
SORRIUS MARTÍ, CRISTINA ***2255** 

 
Així mateix, per a la realització l’entrevista es convoca a les persones aspirants el dia 24 en el següent 
horari a la sala -1.2 del Palau de la Diputació de Tarragona (pg. Sant Antoni, núm. 100): 
 

Cognoms, Nom 
Núm. 

d’identificació 
 

CANALS ROS, JORDI ***7327** 9 hores 
GIRÓ SUBIRATS, ALBA ***3104** 9.15 hores 
GODOY DOMINGUEZ, MARIA ALBA ***7708** 9.30 hores 
GRACIA COLMENAREJO, ANNA ***8161** 9.45 hores 
RAMOS NOLLA, JOAN ***8849** 10 hores 
RIBAS DURAN, MARINA ***1937** 10.15 hores 
SORRIUS MARTÍ, CRISTINA ***2255** 10.30 hores 

 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d’alçada davant del diputat delegat de 
l’Àrea de Gestió de Persones i Talent, en el termini d’un mes des de la seva publicació. 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
La secretària de la Comissió de valoració 
Montserrat Babot Pascual 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Montserrat Babot Pascual - DNI ** (SIG) el dia 17/03/2025 a les 09:37:12


